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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /6 105 12025

E DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER /%E‘,e/i'% - i

MBIEMER Sumgra

ATESI ST, i :
AWES| Cheizn .- o R
DATELINDJE 84 08 482
VENDLINDJE s
VENDBANIM Dl raius T

NR. ID A B5G24c08 4L .

B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EWER FoEpT e s
WBIENER Gesary

ATESI e g

AMES] Loysizs 0

DATELINDJE 44 (_5_:91 /9?,5 Ao

VENDLINDJE e

VLR 4 SH, A4 %

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

"www.ktyzAlgeril dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré nga njé autoritet
jvgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes

té formés sé prere

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo [+]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

~ gjygésor
jopérfundimtar

i L G ; "' i
SEALTH 542474 Jw '
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjed@e : ] € né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
. WWW_quwenale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

vo [#1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pPér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO [F = Jo |l

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [[F]

- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

”

AERTH SHASTH Aﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR,UNIK: EL-P.A.A-1804

DATA 25/03!2@30 specifikoni t& dhénat e méposhtme:
yeja deblm!t

Zgjeghig %&' 6 14“32@2

" wwwik

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | I JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |
Shteti ku keni |
jetuar

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhenave té pasqyruara né kété Formular

o744 Searg

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dek/ar/m/n e té dhénave, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

/2

Aeep7A s+ 874
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR,UNIK:, EL-P.A A-1804

BN MAS AT SHTRENGUESE TE SIGURISE

I o . - -G

PERGJIGJE

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhui

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO b

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti

__urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e qé‘ndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t&é huaj) (Vendos

Jo [F]

X pérbri pérgjigjes)
Ppo [ ]

2
Meorn sy
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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